портных средств
Автомобиль УA3-31519, 
2005 г. в. Пробег 540 170 км.
Мощность двигателя 84 л. с.,
бензин. 
Техническое состояние: 
автомобиль комплектен, 
на ходу, требуется капи-
тальный ремонт ДВС, 
кузов имеет коррозион-
ные повреждения. 
Стартовая цена — 
101 000 (сто одна тысяча) 
рублей с НДС.
Контактный телефон 
ответственного за реали-
зацию: +7 (920) 738-85-14.

> АО «Михайловский ГОК» проводит тендер на реали-
зацию тепловоза ТЭМ-1, 1968 г. в. Техническое состоя-
ние: тепловоз находится в неисправном состоянии, тре-
буется замена основных частей (рама, колёсные пары), 
имеются трещины в местах заклёпочных соединений, 
кабельная проводка подлежит замене. Стартовая цена 
реализации — 2 900 000 (два миллиона девятьсот тысяч) 
рублей с НДС. Контактный телефон: +7 (920) 738 85 14. 

> ООО «Цех питания» требуются: заведующий 
производством, повар, машинист моечных машин, 
повар (бригадир). Тел.: 9-60-72.

> БЕТОН. Быстрое оформление. 
Приемлемые цены. Тел.: 8 930-037-87-38